РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 12 января  2024 года                                                                        № 36/93
с. Гордеевка

Об установлении времени и утверждении перечня помещений
для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных  кандидатов, в помещениях, пригодных  для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний  с  избирателями, при проведении  избирательной кампании  по  выборам

Президента Российской Федерации в 2024 году
В целях обеспечения равных условий для зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, в соответствии с  пунктом 3 статьи 54 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», рассмотрев  предложения  органов  местного  самоуправления,  расположенных  на  территории  Гордеевского  района, территориальная избирательная комиссия Гордеевского района решила:

1. Установить время для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний .с целью обеспечения равных условий проведения указанных мероприятий с 18.00 до 20.00 часов.

      2. Утвердить перечень помещений для  проведения  встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний .с целью обеспечения равных условий проведения указанных мероприятий  (прилагается).

3.Информацию о времени и перечне помещений разместить на информационной странице территориальной избирательной комиссии на сайте  Администрации Гордеевского района в сети Интернет.
4. Копию настоящего решения направить в органы местного самоуправления, расположенные  на территории Гордеевского района
5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель ТИК Гордеевского района                                         Н.М.Литвин
Секретарь ТИК Гордеевского района                                               Л.В.Калуга
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Гордеевского района

№ 36/93 от 12.01.2024 года
Перечень

  помещений для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных  кандидатов, в помещениях, пригодных  для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний  с  избирателями, при проведении  избирательной кампании  по  выборам
Президента Российской Федерации в 2024 году
ГЛИННОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

1.Помещение Глинновского сельского Дома культуры –с. Глинное, ул. Зеленая, д.10
2.Помещение Струговобудской сельской библиотеки –с.Стругова Буда, ул.Молодежная, д.16
ГОРДЕЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

1.Помещение Гордеевского районного Дома культуры –с. Гордеевка, ул. Ленина, д.46
МИРНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

1.Помещение Мирнинского Дома культуры -п. Мирный, ул. Школьная д.10

ПЕТРОВОБУДСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

1.Помещение Петровобудского сельского Дома культуры –с. Петрова Буда, ул. Центральная, д.10
РУДНЕВОРОБЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

1.Помещение Рудневоробьевского  Дома культуры –д. Рудня –Воробьевка, ул. Центральная, д.20
ТВОРИШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

1.Помещение  Творишинского сельского Дома культуры –с. Творишино, ул. Школьная, д.8
УНОШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

1.Помещение Уношевского  сельского Дома культуры –с. Уношево, ул. Новая, д.31